
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Apelacioni sud u Kragujevcu 

PIB: 106398997 

Trg vojvode Radomira Putnika br.4 

34000 KRAGUJEVAC 

Republika Srbija 

Datum: 11.01.2022 

Broj: IV-Su-29-1/22 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Apelacioni sud u Kragujevcu 

Referentni broj: IV SU-29-99/21 

Naziv nabavke: Održavanje higijene u zgradi pravosudnih organa u ulici Slobode bb u Kragujevcu 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0044720 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 90911200 

Naziv predmeta / partije: Održavanje higijene u zgradi pravosudnih organa u ulici Slobode bb u Kragujevcu 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 6.600.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

Clean Trade Facility Management D.O.O, 109485762, Bulevar Mihajla Pupina, 10 ž, Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija 

Laverunt Union d.o.o. Beograd, 112307761, VOJVODE MILENKA, 30, BEOGRAD (SAVSKI VENAC), 11000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 4.749.012,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 5.698.814,40 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 
   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Održavanje higijene u zgradi pravosudnih organa u ulici Slobode bb u Kragujevcu 

Ref. broj IV SU-29-99/21 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju Iv- Su-29-99/21, 03.12.2021 

Procenjena vrednost 6.600.000,00 

Tehnika  

CPV 90911200-Usluge čišćenja zgrada 

Kratak opis nabavke Nabavka usluge održavanja higijene u zgradi pravosudnih organa u ulici Slobode bb u Kragujevcu 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 

partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0044720 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 11.12.2021 

Rok za podnošenje 31.12.2021 09:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Marija Karaklić 

Radoman Sparić 

Nenad Nedeljković 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Održavanje higijene u zgradi pravosudnih organa u ulici Slobode bb u Kragujevcu 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 31.12.2021 09:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 31.12.2021 09:00:56 

Broj pristiglih ponuda / prijava 10 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

DRAGANA IVANOVIĆ PR ČIŠĆENJE OBJEKATA TOP SHINE 
KRAGUJEVAC, POSKURICE, BB, 34000, POSKURICE, Srbija 

Samostalno 2021/01 NE 12.12.2021. 00:00:45 

OBELIX PLUS DOO UŽICE, NIKOLE PAŠIĆA, 48, 31000, UŽICE, 
Srbija 

Samostalno 12/2021 NE 20.12.2021. 12:07:08 

B.M.K. DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 
PROIZVODNJU, PROMET I USLUGE STARA PAZOVA, 
SVETOSAVSKA, 9, 22300, Stara Pazova, Srbija;BLUEMAX d.o.o., 
SVETOSAVSKA, 9, 22300, STARA PAZOVA, Srbija;COOPSERVICE 
BMK DOO STARA PAZOVA, Svetosavska, 9, 22300, Stara Pazova, 
Srbija 

Grupa ponuđača 524-ST NE 29.12.2021. 12:11:59 

TELUS AD BEOGRAD, KOSOVSKA 47, 11000, Beograd (Stari Grad), 
Srbija 

Samostalno 7219 od 29.12.2021. NE 29.12.2021. 13:34:37 

KROL HOUSEKEEPING DOO BEOGRAD, KOSTE GLAVINIĆA, 3A, 
11040, Beograd (Savski Venac), Srbija 

Samostalno 906 NE 30.12.2021. 12:47:37 

Clean Trade Facility Management D.O.O, Bulevar Mihajla Pupina, 10 
ž, 11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija;Laverunt Union d.o.o. 
Beograd, VOJVODE MILENKA, 30, 11000, BEOGRAD (SAVSKI 
VENAC), Srbija 

Grupa ponuđača 327/21 NE 30.12.2021. 14:10:57 

SPARTA SYSTEM TEAM DOO, BORE STANKOVIĆA, 91, 17501, 
VRANJE, Srbija 

Samostalno 362/2021 NE 30.12.2021. 16:27:44 

AVALA STAR DOO  BEOGRAD (PALILULA), Prilazni put Ada Huji, 9, 
11000, Beograd (Palilula), Srbija;MMS GROUP, GENERALA 
MILUTINA VLAJIĆA, 40, 11147, Beograd (Čukarica), Srbija 

Grupa ponuđača 006 NE 30.12.2021. 22:47:17 

Savić Support DOO, NJEGOŠEVA, 1, 31210, POŽEGA, Srbija Samostalno 127/2021 NE 31.12.2021. 07:45:20 

"MEGAPOLIS BUILDING" d.o.o. Beograd, JURIJA GAGARINA, 075/1, 
11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija;LANIVA DOO, VLADIMIRA 
GORTANA, 24, 11050, Beograd (Zvezdara), Srbija 

Grupa ponuđača 802 od 16.12.2021. NE 31.12.2021. 08:47:41 

 

 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

"MEGAPOLIS BUILDING" 
d.o.o. Beograd;LANIVA DOO 

5388000.00 6465600.00 RSD 45 dana od 
dana prijema 
ispravno 
sačinjenog 
računa koji 
je uredno 
prijavljen u 
CRF-u 

60 

AVALA STAR DOO  
BEOGRAD (PALILULA);MMS 
GROUP 

491591.00 589909.20 RSD 45 dana od 
dana prijema 
ispravno 
sačinjenog 
računa koji 
je uredno 
prijavljen u 
CRF-u. 

60 

B.M.K. DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA 
PROIZVODNJU, PROMET I 
USLUGE STARA 
PAZOVA;BLUEMAX 
d.o.o.;COOPSERVICE BMK 
DOO STARA PAZOVA 

6576000.00 7891200.00 RSD Na tekući 
račun 
Dobavljača 
uroku od 45 
dana od 
dana prijema 
ispravno 
sačinjenog 
računa koji 
je uredno 
prijavljen u 
CRF-u. 

60  

Clean Trade Facility 
Management D.O.O;Laverunt 
Union d.o.o. Beograd 

4749012.00 5698814.40 RSD Do 45 dana 
na račun 
Ponuđača 

60 

DRAGANA IVANOVIĆ PR 
ČIŠĆENJE OBJEKATA TOP 
SHINE KRAGUJEVAC 

6000000.00 6000000.00 RSD 45 dana, 
faktura 

60 

KROL HOUSEKEEPING DOO 
BEOGRAD 

4797000.00 5756400.00 RSD virmanski, u 
roku od 45 
dana 

60 

OBELIX PLUS DOO UŽICE 6402000.00 6402000.00 RSD 45 dana, na 
račun 
ponuđača 

60 

 

  



 

 

Savić Support DOO 5280000.00 6336000.00 RSD do 45 dana 
na poslovne 
račune 

60 

SPARTA SYSTEM TEAM DOO 5280000.00 6336000.00 RSD 45 dana od 
registracije 
fakture u 
CRF 

90 

TELUS AD BEOGRAD 7199760.00 8639712.00 RSD u roku od 45 
dana od 
dana prijema 
ispravno 
sačinjenog 
računa 

60 

  

 
   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

"MEGAPOLIS BUILDING" 
d.o.o. Beograd;LANIVA DOO 

5388000.00 6465600.00 RSD 45 dana od 
dana prijema 
ispravno 
sačinjenog 
računa koji 
je uredno 
prijavljen u 
CRF-u 

60 

AVALA STAR DOO  
BEOGRAD (PALILULA);MMS 
GROUP 

5899092.00 7078910.00 RSD 45 dana od 
dana prijema 
ispravno 
sačinjenog 
računa koji 
je uredno 
prijavljen u 
CRF-u. 

60 

B.M.K. DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA 
PROIZVODNJU, PROMET I 
USLUGE STARA 
PAZOVA;BLUEMAX 
d.o.o.;COOPSERVICE BMK 
DOO STARA PAZOVA 

6576000.00 7891200.00 RSD Na tekući 
račun 
Dobavljača 
uroku od 45 
dana od 
dana prijema 
ispravno 
sačinjenog 

60  

 

  



 

 

računa koji 
je uredno 
prijavljen u 
CRF-u. 

Clean Trade Facility 
Management D.O.O;Laverunt 
Union d.o.o. Beograd 

4749012.00 5698814.40 RSD Do 45 dana 
na račun 
Ponuđača 

60 

DRAGANA IVANOVIĆ PR 
ČIŠĆENJE OBJEKATA TOP 
SHINE KRAGUJEVAC 

6000000.00 6000000.00 RSD 45 dana, 
faktura 

60 

KROL HOUSEKEEPING DOO 
BEOGRAD 

4797000.00 5756400.00 RSD virmanski, u 
roku od 45 
dana 

60 

OBELIX PLUS DOO UŽICE 6402000.00 6402000.00 RSD 45 dana, na 
račun 
ponuđača 

60 

Savić Support DOO 5280000.00 6336000.00 RSD do 45 dana 
na poslovne 
račune 

60 

SPARTA SYSTEM TEAM DOO 5280000.00 6336000.00 RSD 45 dana od 
registracije 
fakture u 
CRF 

90 

TELUS AD BEOGRAD 7199760.00 8639712.00 RSD u roku od 45 
dana od 
dana prijema 
ispravno 
sačinjenog 
računa 

60 

   
   

Stručna ocena 

 



 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

DRAGANA IVANOVIĆ PR ČIŠĆENJE 
OBJEKATA TOP SHINE KRAGUJEVAC 

DA NE 6.000.000,00 6.000.000,00 RSD 

OBELIX PLUS DOO UŽICE DA NE 6.402.000,00 6.402.000,00 RSD 

B.M.K. DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA PROIZVODNJU, 
PROMET I USLUGE STARA 
PAZOVA;BLUEMAX d.o.o.;COOPSERVICE 
BMK DOO STARA PAZOVA 

DA NE 6.576.000,00 7.891.200,00 RSD 

TELUS AD BEOGRAD NE DA 7.199.760,00 8.639.712,00 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuda je neprihvatljiva jer prelazi procenjenu vrednost javne nabavek od 6600000 dinara za period od godinu dana. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

KROL HOUSEKEEPING DOO BEOGRAD DA NE 4.797.000,00 5.756.400,00 RSD 

Clean Trade Facility Management 
D.O.O;Laverunt Union d.o.o. Beograd 

DA NE 4.749.012,00 5.698.814,40 RSD 

SPARTA SYSTEM TEAM DOO DA NE 5.280.000,00 6.336.000,00 RSD 

AVALA STAR DOO  BEOGRAD 
(PALILULA);MMS GROUP 

DA NE 5.899.092,00 7.078.910,00 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: Prilikom kontrole ponude ponuđača ,,Avala Star“ doo Beograd, u smislu člana 142. stav 1. Zakona o javnim nabavkama, 
komisija naručioca je utvrdila da je u obrascu strukture cene navedena cena mesečnog održavanja higijene bez PDV-a u 
iznosu od 491.591,00 dinara, a cena godišnjeg održavanja higijene bez PDV-a u iznosu od 5.899.092,00 dinara. Prilikom 
automatskog popunjavanja podataka, što je od značaja za automatsko rangiranje ponuda, ponuđač je u rubrici ,,cena“ 
upisao iznos od 491.591,00 dinara, a u rubrici ,,cena sa PDV-om“ iznos od 589.909,20 dinara, umesto zbirnog iznosa koji 
se odnosi na celokupnu vrednost nabavke, dakle, na uslugu godišnjeg održavanja higijene. Stoga je u skladu sa 
podnetom ponudom, naručilac izvršio korekciju cene u okviru kontrole, a bez promene elemenata ponude koji su od 
značaja za primenu kriterijuma za dodelu ugovora, tako što je u rubrici ,,cena“ naveo iznos od 5.899.092,00 dinara, koji je 
naveden u obrascu strukture cene, a u rubrici ,,cena sa PDV-om, iznos od 7.078.910,00 dinara. 

Savić Support DOO DA NE 5.280.000,00 6.336.000,00 RSD 

"MEGAPOLIS BUILDING" d.o.o. 
Beograd;LANIVA DOO 

DA NE 5.388.000,00 6.465.600,00 RSD 

   
   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

 



 

 

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Clean Trade Facility Management 
D.O.O;Laverunt Union d.o.o. Beograd 

1 Cena ponude: 4.749.012,00 RSD DA 

KROL HOUSEKEEPING DOO BEOGRAD 2 Cena ponude: 4.797.000,00 RSD NE 

SPARTA SYSTEM TEAM DOO 3 Cena ponude: 5.280.000,00 RSD NE 

Savić Support DOO 3 Cena ponude: 5.280.000,00 RSD NE 

"MEGAPOLIS BUILDING" d.o.o. 
Beograd;LANIVA DOO 

5 Cena ponude: 5.388.000,00 RSD NE 

AVALA STAR DOO  BEOGRAD 
(PALILULA);MMS GROUP 

6 Cena ponude: 5.899.092,00 RSD NE 

DRAGANA IVANOVIĆ PR ČIŠĆENJE 
OBJEKATA TOP SHINE KRAGUJEVAC 

7 Cena ponude: 6.000.000,00 RSD NE 

OBELIX PLUS DOO UŽICE 8 Cena ponude: 6.402.000,00 RSD NE 

B.M.K. DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA PROIZVODNJU, 
PROMET I USLUGE STARA 
PAZOVA;BLUEMAX d.o.o.;COOPSERVICE 
BMK DOO STARA PAZOVA 

9 Cena ponude: 6.576.000,00 RSD NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuđač je dostavio najpovoljniju ponudu u skladu sa utvrđenim kriterijumima. 
 

  

  
   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će izvršavati Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Laverunt Union 

 Clean Trade Facility Management D.O.O 50 Svi poslovi iz tehničke specifikacije 

 Laverunt Union d.o.o. Beograd 50 Svi poslovi iz tehničke specifikacije 
 

 

    

 



 

 

Ponuđač je dostavio najpovoljniju ponudu u skladu sa utvrđenim kriterijumima. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 

javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


